EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

HOMOLOGADOS

A comissão da seleção do curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e
Digital, modalidade à distância, no uso das suas atribuições HOMOLOGOU as inscrições
dos candidatos do POLO MACAÚBAS, abaixo listados em ordem alfabética:

AMPLA CONCORRÊNCIA
Nº NOME COMPLETO
01 ALEANDRA SAMPAIO BARRETO
02 AMÉLIA DOS SANTOS SOUZA
03 ANA PAULA FILGUEIRA DE SOUZA
04 ANÁLIA PEREIRA DE SOUZA
05 ANDRÉA MOREIRA COUTO FOURNIER
06 APARECIDA DE FÁTIMA GOMES MACAÚBAS
07 CARLOS ROBERTO MOREIRA DE SOUZA MARINHO
08 CÉLIA BASTO DE ALMEIDA
09 CLAUDINETE DE JESUS DA SILVA DE ARAÚJO
10 CLERISTON SILVA GAMA
11 ERIVALDO SILVA MARQUES
12 JENECY JOSE NOVAIS
13 JOSE WILKER BRITO RIBEIRO
14 JUDITE ROCHA DOS SANTOS
15 LUCEIA FEMININO OLIVEIRA
16 LUIZ MANOEL DE ALMEIDA CERQUEIRA
17 MARCIELE ALVES XAVIER
18 MARIANA FABRÍCIA LEMOS PEREIRA E LIMA
19 NORMILDA SANTOS SILVA
20 OSVALDO BESSA SOUSA
21 PAULA SUZANE PEREIRA SOUZA
22 TATIANE ROCHA COSTA
23 VALQUIRIA MUNIZ DOS SANTOS NOVAIS
24 VERÔNICA SOUZA DOS SANTOS

Cruz das Almas – BA, 23 de outubro de 2018.

Adilson Gomes dos Santos
Presidente da Comissão de Seleção do Edital CETEC 06/2018

Curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e Digital CETEC - UFRB